नलकूपᲂ के खनन पर िहतᮕािहयᲂ को ᳰदये गय े अनुदान मᱶ 
अिनयिमतताᲐ कᳱ जांच तीन अिधकाᳯरयᲂ कᳱ सिमित ᳇ारा कराई गई 
ह।ै िजले के 7 िवकासख᭛ डᲂ के 47 कृषकᲂ के यहां रे᭛ डमली नलकूपᲂ का 
भौितक स᭜ यापन ᳰकया गया। भौितक स᭜ यापन मᱶ ᳰकसी भी ᮧकार कᳱ 
अिनयिमतता नहᱭ पाई गई। कृषकᲂ को ᱨ. 24000/- (चौबीस हजार 
ᱨ) ᮧित नलकूप पर िहतᮕािहयᲂ को चेक/बᱹक ᮟॉफट् के मा᭟ यम से 
भूगतान होना पाया गया है। 
िवभागीय पᮢ ᮓमाकं :- 
डी-10/237/2011/14-3, ᳰदनांक 27.08.2012 

कोई ᳯट᭡ पणी नहᱭ 

159. 212  ता.ᮧ.सं. 19  
(ᮓ. 1528)  

ᳰद. 20.07.2011 

खातगेांव िवधान सभा ᭃेᮢा᭠ तगᭅत 
क᭠ नौद तहसील मᱶ ᮕाम कुसमा᭠ या